
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

Zápis z 4. pracovního setkání pracovní skupiny Mateřské školy 

 

Místo realizace: MŠ Suchdol 

Datum a čas realizované akce: 20.3.2017 14:00 – 16:00  

Fotodokumentace: viz. příloha č.1 

Přítomní:viz. příloha č. 2 prezenční listina 

 

Paní učitelka Lenka Milarová přivítala všechny členky pracovní skupiny na svém působišti a provedla je 

prostory mateřské školy. Po společné prohlídce oficiálně zahájila setkání vedoucí pracovní skupiny Mgr. 

Vladimíra Svobodová. 

Prvním bodem bylo sjednocení materiálů, které si měly jednotlivé členky připravit na setkání. Každá 

měla vyhodnotit zadanou část dotazníku a připravit ji na vytvoření brožury, která je výsledkem šetření 

pracovní skupiny. Materiály sesbírala vedoucí skupiny se závazkem do příštího setkání tuto brožuru 

sestavit. 

Druhým bodem bylo vytvoření akčních plánů, kterými se bude pracovní skupina prezentovat na řídícím 

výboru. Činnost pracovní skupiny odprezentuje vedoucí PS na schůzi řídícího výboru dne 21.3.2017. 

 Třetím bodem bylo rozdělení úkolů k dokončení aktivit pracovní skupiny. Pracovní skupina oznámí na 

schůzi řídícího výboru ukončení činnosti ke konci června 2017. 

Vzhledem k tomu, že MŠ Suchdol má interaktivní tabuli, seznámila p.uč. Milarová členky PS s jejím 

použitím. Poukázala na výhody ale i na úskalí jejího používání a ukázala, jak se vytváří jednotlivé dumy 

pro její využití. 

Nakonec proběhla diskuze, kde jsme se domluvily na příštím setkání, které se uskuteční 10.5.2017 v MŠ 

v Náměšti na Hané.  

 

 

 Zapsala dne 23.3. 2017                                                                               Mgr. Vladimíra Svobodová , v.r. 

 

 

 

 

 

 


